

W dniu 21 stycznia 2024 r. lokalna społeczność zgromadziła się, by uczestniczyć w uroczystym otwarciu zmodernizowanej sali widowiskowej Domu Kultury w Sobolowie. Po okresie remontu, instytucja kulturalna znana mieszkańcom jako serce artystycznej działalności, wreszcie prezentuje swoje nowe oblicze. O potrzebie remontu mówiły widoczne ślady upływającego czasu, ale także rosnące wymagania dotyczące bezpieczeństwa i komfortu publiczności. Decyzja o remoncie była również rezultatem troski o zachowanie kulturowego dziedzictwa oraz stworzenie przestrzeni dostosowanej do nowoczesnych standardów artystycznych. Remont sali widowiskowej obejmował m.in. modernizację instalacji elektrycznej, gruntowną przebudowę sceny, odświeżenie ścian z montażem ściennej sztukaterii, dostawę i montaż kurtyny głównej oraz kulis, odświeżenie ścian łazienki oraz przedsionka, cyklinowanie oraz zabezpieczenie lakierem parkietu, a także zakup nowych krzeseł dla publiczności.

W ramach Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność LGD „Dolina Raby” (PROW 2014-2020) Gmina Łapanów uzyskała wsparcie w wysokości 81 446,00 zł na przedmiotowy remont za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „Dolina Raby” z siedzibą w Chrostowej.

Ceremonia otwarcia była momentem pełnym dumy. Podopieczni Domu Kultury w Sobolowie zaprezentowali przedstawienie jasełkowe. Wyjątkowe występy artystyczne podkreśliły potencjał nowej sali widowiskowej. Chwilę wcześniej zaproszeni goście: Wicestarosta Bocheński p. Ryszard Drożdżak, Wójt Gminy Łapanów p. Andrzej Śliwa, Przewodnicząca Rady Gminy Łapanów p. Celina Jacewicz, Radna p. Kinga Węglarz, Radny p. Robert Pietraś oraz Dyrektor Centrum Kultury p. Wioletta Nowojowska dokonali symbolicznego, pierwszego otwarcia kurtyny głównej sceny.

Nowa era Domu Kultury w Sobolowie zaczęła się wraz z otwarciem zmodernizowanej sali widowiskowej. To wydarzenie nie tylko przynosi oddech świeżości, ale również wskazuje, że lokalna społeczność zdecydowanie stawia na rozwój kultury i sztuki. Z niecierpliwością oczekujemy na kolejne emocjonujące wydarzenia, które odrodzony Dom Kultury przygotuje dla naszych mieszkańców.



